



Bydgoszcz 22.11.2023 r.

SZPiFP-109/1-23

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa mebli metalowych” /SZPiFP-109-23/

Na podstawie art. 284 ust. 4 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy skrytki we wszystkich szafach mają mieć wysokość segregatorową?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie określił w dokumentach zamówienia wysokości skrytek.

W związku z powyższym dopuszczalne jest zaoferowanie szaf ze skrytkami dowolnej wysokości przy zachowaniu wymagań określonych w SWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy w szafie poz. 2 skrytka ma mieć zamek Euroloks?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje ujednolicenia opisów dotyczących zamków w szafach, w związku z czym poz. I pkt 8 oraz poz. II pkt 8 Załącznika nr 4 do SWZ otrzymują brzmienie:

W poz. I pkt 8 „Dwie skrytki wykonane z blachy, indywidualnie zamykane na zamek dedykowany do szaf metalowych”.

W poz. II pkt 8 „ Jedna skrytka wykonana z blachy, indywidualnie zamykana na zamek dedykowany do szaf metalowych”.



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Pytanie nr 3:

„Czy szafy będą zamawiane jeszcze w tym roku?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, że termin realizacji zamówienia zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy § 3 ust 1 pkt 1 i 2 Załącznika nr 3 do SWZ wynosi:

- 1) Dla poz. 1 z Załącznika nr 1 do umowy – 7 dni od złożenia zamówienia o którym mowa w ust. 2;
- 2) Dla poz. 2 z Załącznika nr 1 do umowy – 21 dni od złożenia zamówienia o którym mowa w ust. 2.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie szaf z poz. 1 planowane jest na rok 2023, natomiast szaf z poz. 2 na rok 2024r.

Pytanie nr 4:

„Czy dni realizacji podane od momentu zamówienia to 7 i 21 dni roboczych?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuję, że dni realizacji zamówienia określone w § 3 ust 1 pkt 1 i 2 w Projektowanych postanowieniach umowy Załącznika nr 3 do SWZ są dniami kalendarzowymi.

Zamawiający **przedłuża termin** składania ofert do dnia **27.11.2023 r. do godz. 09:00**.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **27.11.2023 r. o godz. 09:30**.

W związku z powyższym odpowiednio zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:
Rozdział XII ust. 1 i 6.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

*Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy z up.
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
insp. Marcin Woźniak
/podpis na oryginale/*